
ZARZĄDZENIE NR 160/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw 

opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość 
należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności 

pieniężnych Skarbu Państwa wynikających z realizowanych przez 
Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień 

przysługujących Skarbowi Państwa. 
 

Na podstawie  art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U.  z 2023 r. poz. 190) oraz art. 55-58 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 261/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie 

lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, 

przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość należności 

głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa 

wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania 

uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, zmienionym zarządzeniem Nr 66/2018 z 

dnia 30 kwietnia 2018 r.1 oraz zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 26 maja 2022 r.2 i 

zarządzeniem Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r.3 wprowadza się następujące zmiany: 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 66/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom 
budżetowym, których wartość należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych 
Skarbu Państwa wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania 
uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa 
2 Zarządzenie Nr 106/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 maja 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom 
budżetowym, których wartość należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych 
Skarbu Państwa wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania 
uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa. 
3 Zarządzenie Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do 
spraw opiniowania wniosków o umorzenie, odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o 



1. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

W skład Zespołu, wchodzą: 

1) Przewodniczący:  

     Andrzej Miller       Biuro Kadr, Płac i Budżetu 

 
    pozostali Członkowie: 

 
2)  Michał Kontowt       Wydział Finansów i Budżetu 
 
3)  Agnieszka Andrzejewska    Biuro Kadr, Płac i Budżetu 
 
4)  Joanna Mikołajczyk      Wydział Finansów i Budżetu 
 
5)  Justyna Wartak       Biuro Kadr, Płac i Budżetu 
 

2. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

W przypadku należności pieniężnych Skarbu Państwa wynikających z realizowanych przez 

Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi 

Państwa w skład Zespołu wchodzą ponadto w charakterze Członka Zespołu: 

 
1) Małgorzata Nowicka      Wydział Gospodarki  
                                                                    Nieruchomościami 
 
2) Barbara Radziejowska      Wydział Gospodarki   
                                                                             Nieruchomościami 
 
 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

Nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Dyrektor Biura Kadr, Płac i Budżetu lub Zastępca 

Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu. 

 

§ 2.  W załączniku do zarządzenia Nr 261/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 22 grudnia 

2017 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw opiniowania wniosków o umorzenie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty spłat należności pieniężnych o charakterze 

cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość 

należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu 

Państwa wynikających z realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu 
                                                                                                                                                                  
charakterze cywilnoprawnym, przypadających państwowym jednostkom budżetowym, których wartość 
należności głównej nie przekracza 40.000,00 zł oraz należności pieniężnych Skarbu Państwa wynikających z 
realizowanych przez Wojewodę Łódzkiego zadań z zakresu wykonywania uprawnień przysługujących 
Skarbowi Państwa. 



wykonywania uprawnień przysługujących Skarbowi Państwa, zmienionego zarządzeniem 

Nr 66/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r.1 oraz zarządzeniem Nr 106/2022 z dnia 26 maja 

2022 r.2 i zarządzeniem Nr 3/2023 z dnia 2 stycznia 2023 r.3 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Zastępcy Przewodniczącego – rozumie się przez to wyznaczonego przez Dyrektora Biura 

Kadr, Płac i Budżetu lub Zastępcę Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu Członka Zespołu 

wykonującego prawa i obowiązki Przewodniczącego w razie jego nieobecności; 

 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego wyznaczony przez Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu lub Zastępcę 

Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu spośród Członków Zespołu. Szczegółowy zakres zadań 

Przewodniczącego określa § 5 Regulaminu.  

 

3. § 5 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

w przypadku niemożności dokonania zgodnych ustaleń Przewodniczący występuje z 

właściwym wnioskiem do Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu lub do Zastępcy Dyrektora 

Biura Kadr, Płac i Budżetu. 

 

4. § 6 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

przekazywanie protokołu zawierającego opinię Zespołu z posiedzenia Zespołu Wojewodzie 

Łódzkiemu do akceptacji za pośrednictwem Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu lub 

Zastępca Dyrektora Biura Kadr, Płac i Budżetu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 

 
 

 


